
COⅣ団 E DI MORRA DE SANCTIS
Praッ加cた ″И ttLZ]Vθ

MEDAGL:AD'ORO AL VALORE C:ViLE

CAp.:83040P.l.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Te:.{0827)43021-Fax{0827,43081

Reg.Gen N° 2イ k del R たo、 ta

D― MONE DEL SETTORE AMMIMSTRAWO

N. tT del R .t-o ta
Oggetto: sistemazione impianto di telefonia presso la sede comunale - liquidazione fattura

alla ditta "Giugliano S.R.L.".

IL RESPONSABILE AMMIMSTRATWO

Visto il D.L.vo n.267/2000;
Visto il Decreto Sindacale n. 748 del 2U02/2072 con cui d stato attribuito I'incarico di

Responsabile del Settore Amministrativo:
Premesso che:

o con delibera di G.C. n.23 del 01.06.2012, veniva dato mandato al responsabile del

settore amministrativo di verificare le problematiche presenti nel sistema di

telefonia fissa della sede comunale e di porre in essere gli interventi necessari per

superarle;
. con determina reg. gen. n. 95

S.R.L." con sede a Lioni
dell'impianto di telefonia presso

di C 907,50 iva inclusa sul cap.

redazione i

Vista la latlura 26 del 22.06.2012 pari ad € 907,50 comprensivo di iva emessa dalla Ditta
Giugliano SRL" corrente in Lioni relativa al servizio in questione:
Atteso che i lavori concernenti la sistemazione di impianto telefonico presso la sede del

municipio sono stati regolarmente espletati;
ritenuto dover prowedere alla liquidazione della fattura innanzi esposta:

DETERMINA

l. per le motivazioni in premessa che si intendono qui integralmente riportate, di

liquidare a favore della Ditta "Giugliano SRL" la somma complessiva di € 907,50

comprensivo di IVA a saldo della |atlura 26/2012 per il servizio di sistemazione

impianto telefonia presso la sede comunale;

del 14.06.2012, d stato affidato alla Ditta "Giugliano

la realizzazione delf intervento di sistemazione

la sede comunale e impegnata per il titolo la somma

1043/2 del bilancio di previsione 2072 in corso di



2. di imputare la suddetta spesa sul cap. 1043/2 del b p 2012 in corso di redazione

come da impegno assunto con la citata determina n 95 del 14.06.2012, dando atto
che detta somma rientra nei limiti di spesa imposti dall'art.163 del D.L.vo
n.267/2OO0;

3. di trasmettere il presente atto al settore contabile per il seguito di competenzai
4. di trasmettere il presente atto all'albo pretorio del Comune.

II Responsabile del

D.ssa gela

lVO

一̈　ヽ
　、［［『‥′″′′′́

ATrRATO DIPUBBLICAZ10NE

Dena su estesa determinazione viene iniziata oggilそ

Ii:::il::1:ill:|:ill:::,1:

oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi

ln,tt


